
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 2
2. neděle v mezidobí  |  14. 1. 2024  |    www.faraklobouky.cz

NEDĚLE BOŽÍHO SLOVA
3. neděle v liturgickém mezidobí se podle přání papeže Fran$ška slaví, jako neděle
Božího slova. V souvislos$ s událostmi, které poznamenávají naši dobu, můžeme při
četbě Písma svatého hledat a nacházet v Bohu pevný základ, vytrvalost a sílu, se kterými
dokážeme zvládat současné výzvy.
Podle ustanovení papeže Fran$ška se 3. neděle v liturgickém mezidobí slaví jako neděle
Božího slova. Česká biskupská konference pořádá proto sbírku ve prospěch biblického
apoštolátu o této neděli, aktuálně tedy 21. ledna 2024. Podle rozhodnu) ČBK zašlou
jednotlivé farnos$ výtěžek sbírky na příslušné biskupství, které po shromáždění
prostředků zašle celkovou částku na ČBK. Pak podle ustanovení ČBK obdrží 50 % výtěžku

sbírky České katolické biblické dílo a 50 % Česká biblická společnost. Na stránkách

www.biblickedilo.cz najdete inspirace, jak slavit neděli Božího slova.

Kandidát trvalého jáhenství pro naši farnost: v pátek 12. ledna 2024 byl při mši svaté

v Kroměříži otcem biskupem přijat mezi kandidáty trvalého jáhenství náš farník Ivo

Mar$nek. Přije) mezi kandidáty trvalého jáhenství je biskupem veřejné vyjádření církve

(po vyžádaném souhlasu jeho manželky), že s ním církev počítá jako s možným

budoucím trvalým jáhnem. Formace pokračuje ještě další rok a půl. Dá-li Bůh svěcení

se uskuteční v červnu roku 2025. Prosím, doprovázejme našeho farníka Iva a jeho rodinu

modlitbou a vděčnos) za dar povolání.

Ve středu 17. 1. MIMOŘÁDNĚ NEBUDE ranní mše sv., zpovídání a odpolední

ministrantská schůzka.

Duchovní obnova pro „akolyty“: pátek 19.1. (začátek mší sv. v 17:30h do cca 20:30h) +

sobota 20.1. (začátek mší sv. v 7:30h do 16:30h) v farním kostele a na PD. .Vede o. Pavel

Setkání rodičů prvokomunikantů: . Jste zváni již na mši sv.pondělí 22.1. od 18:15h na PD

ve farním kostele v 17:30h.

V sobotu 3.2. proběhne od 19h. VstupenkyValentýnský ples CPR ve Študlově v KD
budou k prodeji každou středu na CPR v otevíracích hodinách. A v neděli v kavárně
od 9:30h do 10:30h. Popřípadě na tel. čísle: 732 127 091 (Marie Vaňková). Cena: 250 Kč.

Více na webu a nástěnkách.

POSTNÍ DUCHOVNÍ OBNOVA FARNOSTI: .sobota 17. února od 8:30 v KD Klobučan

Přednášející: P. PhDr. Radek Tichý Ph.D, S.L.D. (rektor arcibiskupského kněžského

semináře v Praze).

Pořadatelé Sbor dobrovolných hasičů Křekov zve na tradiční , kterázimní Hložeckou pouť
se koná v sobotu 20.1.2024. Začátek v 13:00h mší svatou. Občerstvení zajištěno. Akce se

koná za každého počasí.

Tříkrálová sbírka letošního roku, vynesla v našem regionu celkem 783.112 Kč. A do ulic

vyrazilo 350 dobrovolníků. Více informací o sbírce na nástěnkách a webu.

Sbírka minulé neděle činila 44.600 Kč. Děkujeme za vaše dary.

Příš- neděli 21.1. bude sbírka na podporu biblického apoštolátu.

Tento týden má úklid Poteč 3. skupina, horňansko, paní Alžběty Manové.



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

PO
15.1.

KLOBOUKY 17:30
Za † Marii Valčíkovou (1. výročí †),
ochranu a pomoc Boží pro * rodiny

ÚT
16.1.

KLOBOUKY 17:30
Za † Karla a Ludmilu Ďulíkovy

a † rodiče z obou stran

POTEČ 17:30 Za † Jiřího Zapletala a DO

Klobouky 19:00 Chvály: Sinaj

ČT
18.1.

Panny Marie, 
Matky jednoty 

křesťanů
LAČNOV 17:00 Za * a † rodinu Talafovu a Slovákovu

KLOBOUKY 7:00 M
Na poděkování za 83 let života,

s prosbou o BP pro * rodinu

Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

Študlov 14:30 L Pohřeb: Za † Josefa Vašíčka

KLOBOUKY 17:30 P
Poděkování PB za 60 let manželství, † devítiletého 

syna Vladánka, ochranu  PM pro celou * rodinu a DO

SO
20.1.

KLOBOUKY 7:30 P Za ty, kteří podávají sv. přijímání v našem děkanátě

KLOBOUKY 7:00 L Za † P. Jiřího Změlíka, † rodiče a DO

TICHOV 7:30 P Za rodinu Rybkovu

LAČNOV 8:30 M
Za † Milana a Josefa Karolovy, Josefa Šuláka

a ochranu a pomoc Boží pro * rodiny

KLOBOUKY 8:45 P Za farníky a dobrodince farnosti

KLOBOUKY 10:30 L Na poděkování PB za 45 let společného života

ŠTUDLOV 10:30 P
Na poděkování PB a PM za dar zdraví,

ochranu a pomoc Boží za všechny * rodiny

KLOBOUKY 18:00 M
Na poděkování za 60 let života Evy a Martina,

3 roky Rozálie, 39 let Martiny a DO

NE
21.1.

3. neděle
v mezidobí
*************

Neděle 
Božího slova

Žalm: Ukaž mi své cesty, Hospodine!

1. čtení: Jon 3,1-5.10     2. čtení: 1 Kor 7,29-31     Evang.: Mk 1,14-20

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    15. ledna - 21. ledna 2024
P = o. Pavel; M = o. Michal; L = o. Lukáš

ST
17.1.

sv. Antonína, 
opata

PÁ
19.1.

7:30-17:20


